
                

 

Nyhedsbrev august 2024 
Foreningen Norden Frederikssund og omegn. 

 

Kære medlemmer  

Bestyrelsen håber, at I alle har haft en god sommer, som vist nu kaldes sensommer.  

Kommende arrangementer: 

Mandag den 23/9-24 mødes vi i salen på Elværket, hvor Line Bjerre, vil fortælle om de 
nordiske kongehuse. Det er fra kl. 19.00 til ca. 21.30. I vil kunne læse mere om hende på 
www.linebjerre.dk – hun er en meget spændende ung historisk formidler. Denne aften serverer 
vi kaffe/te og hjemmebagte kager. Det hele er gratis, og tag endelig venner og familie med. 

Skumringsaften – Mandag den 11. november, fra kl. 18.00 holder vi igen, denne hyggelige 
højtlæsningsaften. Og som sædvanligt  spiser vi  sammen. 

I kan læse mere på www.nordisklitteratur.org , og denne dag læses der højt i alle de nordiske 
lande, både for børn om morgenen (morgengry) og om aftenen for alle voksne, og på samme 
tidspunkter.  

Temaet i 2024 er FRIHED I NORDEN. 

I år har vi valgt at lægge arrangementet over på Færgelunden ( www.motel-kursus.dk ), som 
ligger ved siden af Færgegårdens Museum. Vi får vores eget lokale, som ligger oppe i 

http://www.linebjerre.dk/
http://www.nordisklitteratur.org/
http://www.motel-kursus.dk/


hovedhuset, og der serveres traditionel andesteg med tilbehør, samt æblekage. Drikkevarer 
køber I selv i restauranten. Prisen er 295 kroner, som I skal overføre til vores kasserer Ole Find 
Jensen senest den 4/11-24. I kan selvfølgelig melde jer til, så snart det passer jer.  

Kontonummeret er: 2670 - 0410004835. Og oplys gerne jeres navn.  

Alle er velkomne, så tag gerne naboer/venner med. Hvis I har behov for samkørsel, så sig bare 
til; så finder vi ud af det.  

 

For god ordens skyld får I lige datoen for vores kommende generalforsamling, der bliver holdt 
på Elværket den 3/3-25 – så sæt X i kalenderen.  

 

Mange venlige sensommerhilsner  

Grethe Olsen, formand tlf.24986767 

Grols14@gmail.com  

www.frederiikssund.foreningen-norden.dk  
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